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Tarih  : 30.04.2024 

Sayı : BBDAS/2024-64 

Konu : 2023 Dönemi Yıllık İşletme Cetveli Süre Uzatımına İlişkin Duyuru 

 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı internet adresi üzerinden yapılan 30.04.2024 tarihli 

duyuru ile, Yıllık İşletme Cetveli verme süreleri 6 Mayıs 2024 tarihine (saat 23.59’a) 

kadar uzatılmış olup, duyuru aşağıdaki gibidir: 

 

“Halihazırda depremin etkilerinin devam etmesi dikkate alınarak Hazine ve Maliye Bakanlığı 

tarafından mücbir sebep hali uzatılan Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illeri ile 

Gaziantep ilinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerinde faaliyet gösteren sanayi işletmelerinin Yıllık 

İşletme Cetveli verme süreleri, 31 Ağustos 2024 tarihine (saat 23.59’a) kadar uzatılmıştır.  

 

Ayrıca; Kurumlar Vergisi Beyannamesi’nde yer alan veriler içerisinde Yıllık İşletme 

Cetveli’nde toplanan bazı verilerin de bulunması, enflasyon muhasebesine geçiş ile 

uygulanması gereken enflasyon düzeltmesine ilişkin işlemlerin işletmelerde oluşturduğu iş 

yükü dikkate alındığında yukarıda sayılan il ve ilçelerin dışında faaliyet gösteren sanayi 

işletmelerinin Yıllık İşletme Cetveli verme süreleri 6 Mayıs 2024 tarihine (saat 23.59’a) 

kadar uzatılmıştır.  

 

Bu kapsamda yukarıda belirtilen tarihlere kadar https://sanayisicil.sanayi.gov.tr adresinden 

veya e-devlet kapısı üzerinden Sanayi Sicil Bilgi Sistemi’ne girilerek Yıllık İşletme Cetveli’nin 

doldurulup gönderme işleminin tamamlanması gerekmektedir.  

Kamuoyuna ilanen duyurulur.” 

 

Saygılarımızla.      

  

                  BOĞAZİÇİ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 
 
(!) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlı olup, vergiyi doğuran olay ve diğer yükümlülüklerin 

özelliğine göre farklılıklar oluşabileceğinden tereddüt edilen hususlarda konusunda uzman bir danışmandan veya yetkili 

kurumlardan görüş alınması gerekmekte olup, sadece sirkülerimiz esas alınarak yapılacak işlemler sonucunda doğabilecek 

zararlardan müşavirliğimiz sorumlu tutulamaz.  
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